项目供应商征集公告

交通银股份有限公司四川省分行现就“交通银行四川省分行前端集成化外设采购项目（项目编号： CGXM51199925060004）”征集供应商，诚邀符合资格条件的供应商参与。
一、征集要求
（一）项目概况
1.项目名称：交通银行四川省分行前端集成化外设采购项目
[bookmark: _GoBack]2.采购内容及范围：采购前端集成化外设升腾金卡键盘CKB-5120(C) 40台。
（二）合格供应商资格条件
1.基本资格条件
（1）须为在中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立法人或其他组织，且具有相应的经营范围，并在人员、设备、资金等方面具备能够独立承担本项目的能力。
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
（4）近三年财务状况良好，经营活动中企业法人及其法定代表人未出现重大违规违法记录，没有出现违背社会责任的不良信息。
（5）企业法人及其法定代表人未被列入失信被执行人名单，企业未被列入重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单、经营异常名录及交行供应商黑名单。如被列入交通银行禁用\退库供应商名单的，将取消其报名资格。
（6）有下列情形之一，不得同时参加该项目：
法定代表人为同一人；母公司与其全资子公司；母公司与其控股公司（直接或间接持股不低于30%）；被同一法人直接或间接持股不低于30%的两个及两个以上法人；具有投资参股关系的关联企业；相互任职或工作的。
（7）供应商不得将本项目采购内容以任何方式进行转包。本项目不接受联合体。
（8）法律、行政法规规定的其他条件。
2.专业资格条件
投标人取得原制造厂商出具的授权书或承诺中标后签订合同前取得授权。原制造厂商和代理商不得同时参加项目。
（三）报名所需提供的资料
（1）合法有效的公司营业执照（原件电子扫描件，加盖公章）。
（2）法定代表人或负责人身份证原件电子扫描件（加盖公章）；由授权代理人报名的，还须提供加盖公章的法定代表人（负责人）授权书原件电子扫描件及授权代理人身份证原件电子扫描件。
（3）公司情况介绍及承诺（见附件）word电子版以及加盖公章及法定代表人（负责人）签字盖章的原件扫描件。
二、征集报名时间及要求
1、报名时间：2025年6月 25日09:00起至2025年7月1日17:00时止。
2、报名资料须按要求提供电子扫描件，凡有意参加供应商，请于规定的报名时间内，在交通银行供应商门户网站（网址：https://bocom-gys.bankcomm.com/）通过本项目征集公告在线报名并上传报名资料，经审核通过后，我行将发送项目谈判文件至供应商智采平台主联系人邮箱，按谈判文件要求参加本项目后续竞争性谈判。（标人在交通银行智采平台供应商门户网站免费注册，注册时服务分行务必选择四川省分行）
三、注意事项
（一）本次公开征集不收取供应商的任何费用。
（二） 对于未按要求递交资料、资料内容缺失的、未按要求加盖公章及法定代表人签字盖章的原件电子扫描件的供应商，均视为报名资料缺漏，将拒绝接受其报名。
（三）供应商须对报名信息和资料的真实性负责。如提供虚假材料，我行有权将其列入供应商黑名单，不得参与交行集中采购活动。
（四）我行视收到的上述资料不涉及商业秘密，所有供应商报名资料恕不退还。
四、声明
1、我行接收供应商的报名资料并不表示接受报名供应商参与本项目，我行有权选定并邀请全部或部分合格供应商参与本项目集中采购活动。
2、若报名合格供应商不足3家，将宣布本次公开征集失败。
五、联系方式
采购人：交通银行股份有限公司四川省分行
采购人地址：成都市西玉龙街211号交银大厦
联系人：何老师
联系方式：028-86525920
特此公告。
附件：公司情况介绍及承诺
                           交通银行四川省分行

附件
公司情况介绍及承诺
填制单位（盖章）：
	一、综合能力介绍

	供应商名称（营业执照上的全称）

	统一社会信用代码

	注册资金

	法定代表人（姓名及身份证号）

	企业性质（国有控股、外资控股、其他）

	授权代理人（姓名、身份证号、联系电话、邮箱地址）

	注册地址

	公司总部的实际办公地址

	供应商税类

	上市地点及股票代码（如有）

	基本户开户行名称及地址、银行账号及账户名

	在交行是否有贷款等银行业务的情况介绍

	主营业务或主要商品
	说明主营产品的品牌、规格型号及适用领域；
说明能够提供的服务领域；
说明能够承接的工程范围；
说明主营商品最近两年的销售额，以及行业地位并提供业内机构或杂志的第三方证明（如有）。

	组织结构
	提供在中国大陆不同城市的分支机构（分公司、办事处及直属服务网点）的名称、详细地址。

	股权结构
	提供公司的股权结构，包括控股股东或主要股东的自身情况、持股比例等内容。

	有效资质证明文件名称（包括质量认证、行业资质、代理资质等）

	签约三年以上的员工数量及构成

	二、技术能力及产品供应能力说明

	供应商技术支持能力说明，如研发中心、实验室、公司外部的技术支持力量等。

	供应商质量保证措施，包括：公司的质量保证体系、团队人员等。

	公司成功实施的金额最高或应用范围最广的项目情况。

	供货及售后服务体系，包括：产品供货时限保障措施，售后服务团队情况，服务响应时间、响应方式，问题解决时限等。

	三、2022年1月1日起同类项目的合作状况

	序号
	合同名称
	合作领域
	合同金额
	合同期限
	合作银行
	履约情况

	四、廉洁信用承诺（供应商以下任何一个选项为“是”，采购人有权拒绝其接受报名）

	最近三年企业法人及其法定代表人是否存在行贿记录
	□是               □否

	最近三年企业法人及其法定代表人是否被人民法院列入失信被执行人名单
	□是               □否

	最近三年企业法人是否被列入重大税收违法案件当事人名单
	□是               □否

	最近三年企业法人是否被列入政府采购严重违法失信行为记录名单
	□是               □否

	最近三年企业法人是否被列入经营异常名录
	□是               □否

声明：本公司对以上申请材料的真实性负责，如有虚假愿意承担相应法律责任。填制单位法定代表人（签名）：
备注：1、以上内容请逐项说明，没有相关内容的以“无”注示，但不得存在项目缺失；2、供应商税类包括：增值税一般纳税人/增值税小规模纳税人/营业税纳税人/境外企业或机构/其他